1

泉州市教育局文件

泉教人〔2004〕163号

关于公布泉州市实施“中小学教师继续教育工程

（1999—2002 年）”先进集体和先进个人的通知

各县（市、区）教育局，泉州师院、永春师范、泉州幼师：

我市各级教育行政部门和教师培训机构根据教育部《中小学

教师继续教育工程方案（1999—2002 年）》、福建省《实施“中小

学教师继续教育工程方案》以及“十五”期间《泉州市中小学教

师继续教育工程方案》（以下简称“工程方案”），克服时间紧任

务重等困难，采取切实有效的措施，如期完成了“教师岗位培训”、

“骨干教师培训”、“提高学历层次培训”、“信息技术培训”等“工

程方案”的各项目标任务，取得了显著成绩，涌现出一批教师教

育工作的先进集体和个人。为及时总结经验，表彰在教师教育工

作中作出突出贡献的集体和个人，根据闽教师[2004]20 号和泉教

人[2004]152 号文件精神，各县（市、区）教育局、培训机构认

 2

真做好省、市级实施“工程方案”先进集体和先进个人的推荐评

选工作。经评审、公示，决定表彰泉州市实施“中小学教师继续教

育工程（1999—2002 年）”先进集体 9 个和先进个人 41 位（见附

件）。现将先进集体和先进个人名单予以公布。

先进集体和个人由我局发给奖牌和荣誉证书。希望受表彰的

集体和个人，再接再厉，继续认真做好教师教育各项工作，进一

步发挥示范、带头作用，积极推进新一轮中小学教师全员培训工

作。

附件：泉州市实施“中小学教师继续教育工程（1999—2002年）”

先进集体和先进个人名单

         泉 州 市 教 育 局

                    二○○四年十一月二十八日

主题词：教育  教师教育  先进集体和个人  通知

  抄送：省教育厅师资管理处、人事处，市委宣传部、市人事局，

洪副市长、熊副部长。存档（二）

泉州市教育局办公室                 2004 年 11 月 28 日印发

 3

 附件：泉州市实施“中小学教师继续教育工程（1999—2002年）”先进集体、先进个人名单

泉州市实施“中小学教师继续教育工程（1999—2002 年）”先进集体（9个）

鲤城区教育局 晋江市教育局

安溪县教育局 泉州师院继续教育学院师资培训中心

泉州师院外国语学院 石狮市教师进修学校

惠安县教师进修学校 永春县教师进修学校

德化县教师进修学校

泉州市实施“中小学教师继续教育工程（1999—2002 年）”先进个人（41 人）

姓名 单位 姓名 单位

施珊瑚 鲤城区教师进修学校 张丽娜 鲤城区教师进修学校

林朝霞 丰泽区教育局 黄冬英 丰泽区教师进修学校

周平龙 丰泽区城东中学 赖书霞 洛江区教育局

郑进德 洛江区教育局 黎军猛
洛江区中小学教师
继续教育培训点

陈荣标 泉港区教育局 钟永宗 泉港区第二中学

王雪强 泉港区山腰中学 蔡实质 石狮市教育局

邱鸿谊 石狮市教师进修学校 郭琪琅 晋江市教师进修学校

杨婉瑜 晋江市教师进修学校 柯丽娜 晋江市电大工作站

苏锦明 晋江市第一中学 李凯聪 南安市教育局

戴筱雄 南安市教育局 王小红 南安市教师进修学校

洪素云 南安市教师进修学校 黄潮水 南安市教师进修学校

陈少平 惠安县教育局 王秉忠 惠安县教育局

陈渊明 惠安县教师进修学校 陈继伟 惠安县教师进修学校

廖培基 安溪县教师进修学校 翁财章 安溪县教师进修学校

郑火锻 安溪县慈山学校 詹惠玉 安溪县华侨职校

李钊炜 永春县教育局 黄加劲 永春县教师进修学校

林丽芳 德化县教育局 王玉本 德化县教师进修学校

陈琴英 泉州师院继续教育学院干训中心 吴泽民 泉州师院数学系

李  复 泉州师院教育技术系 倪纯茹 泉州师院继续教育学院
师资培训中心

张美兰 永春师范 陈一敏 永春师范

林吟玲 泉州幼师